gabungan partai politik yang mengusulkan, dan sumbangan pihak lain yang 
tidak mengikat yang meliputi sumbangan perorangan dan/atau badan hukum 
swasta. 

5. Sumbangan dari perorangan tidak boleh melebihi Rp 50.000.000,00 (lima puluh 
juta rupiah) dan sumbangan dari badan hukum swasta tidak boleh melebihi         
Rp. 350.000.000,00 (tiga ratus lima puluh juta rupiah). Pasangan calon dapat 
menerima dan/atau menyetujui pembiayaan bukan dalam bentuk uang. 

6. Sumbangan dengan nilai Rp 2.500.000,00 (dua juta lima ratus ribu rupiah) baik 
dalam bentuk uang maupun bukan dalam bentuk uang (yang dapat 
dikonversikan dalam bentuk uang) wajib dilaporkan kepada KPU Kabupaten 
Purbalingga dengan identitas penyumbang yang jelas. 

7. Sumbangan dana kampanye wajib dilaporkan dan disampaikan oleh pasangan